

---

## **Materiale educatie plastica - proiect POCU/74/6/18/106736**

I.D.: 42940873

---

Data publicarii	05.06.19	Coduri CPV	37310000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 59.991,00 RON - 59.991,00 RON

---

Descriere: CONTRACTUL VA CONTINE 6 PACHETE FORMATE DIN URMATOARELE PRODUSE: CHITARA BUC 2x 390 =780 MANDOLINA ELECTRICA BUC 2x910=1820 FLUIER BUC 10x45.5 =455 NAI BUC 1x 370=370 MUZICUTA BUC 10x 26 =260 TAMBULINA INSTRUMENT PERCUTIE BUC 10x78= 780 MARACAS INSTRUMENT PERCUTIE BUC 20x15.6 =312 TARABANA INSTRUMENT PERCUTIE BUC 2x 192.25= 384.5 PIANINA DIGITALA BUC 1x 3282.5= 3282.5 SET PICTURA INCEPATORI SET 20x 37 =740 PENSULE SET 3 SET 10x 2.1= 21 CREIOANE COLORATE 12/SET SET 10x 8= 80 PALETE PICTURA BUC 20x 1.9= 38 SEVALET MARE BUC 1x 198=198 PLASTELINA SET 10 SET 40x 3.5= 140 CREION GRAFIT SET6 SET 10x 11.25= 112.5 BLOC DESEN A3 PENTRU SEVALET BUC 50x 4.5= 225 TOTAL FARA TVA 9998.5 x 6 pachete = 59.991,00 RON

---